Empor/Medizin Erfurt

3. Kombiturnier

1. Teil: FuBballturnier

Spielstatte: Sportplatzanlage Wustrower Weg
Wustrower Weg 15
99085 Erfurt
Datum: 19.6.2016 Beginn: 10:00
Spielzeit:]1 x 12 min Pause:| 3 min
Gruppe A Gruppe B
1.|SG 1871 Loberitz 1. |fuBbrothers
2. |Empor/Medizin Erfurt 2. |Lebensretter
3. [SG Blau-WeiB Stadtilm 3. |AE Magdeburg
4. |Freie Bettnasser 4. |Vimaria Weimar
Nr| Platz | Grp.| Beginn Spielplan Vorrunde Ergebnis
1 1 A | 10:00 |SG 1871 Loberitz - Empor/Medizin Erfurt 0 : 1
2 2 A | 10:00 |SG Blau-WeiB Stadtilm - Freie Bettnésser 1 0
3 1 B | 10:15 [fuBbrothers - Lebensretter 2: 0
4 2 B | 10:15 [AE Magdeburg - Vimaria Weimar 0:0
5 1 A 10:30 |SG 1871 Ldberitz - SG Blau-Weif3 Stadtilm 0 : 3
6 2 A | 10:30 |Empor/Medizin Erfurt - Freie Bettnésser 0: 2
7 1 B | 10:45 [fuBbrothers - AE Magdeburg 2 :0
8 2 B | 10:45 [Lebensretter - Vimaria Weimar 1 : 0
9 1 A | 11:00 |Empor/Medizin Erfurt - SG Blau-WeiB Stadtilm 4 1 2
10 2 A | 11:00 |Freie Bettnasser - SG 1871 Loberitz 8 : 0
11 1 B | 11:15 [Lebensretter - AE Magdeburg 0 : 1
12 2 B | 11:15 |Vimaria Weimar - fuBbrothers 101




Vorrunde Gruppe A Sp. | Pkt.| Tore | Diff.

1. |Freie Bettnasser 3 6 |10 : 1 9

2. |SG Blau-WeiB Stadtilm 3 6 | 6 41 2

3. |Empor/Medizin Erfurt 3 6 |5 1

4. 1SG 1871 Loberitz 3 0 ]0O 12| -12

Vorrunde Gruppe B Sp- | Pkt.| Tore | Diff.

1. |[fuBbrothers 3 7 5 1 4

2. |AE Magdeburg 3 4 1 21 1

3. |Lebensretter 3 3 11 31 -2

4. [Vimaria Weimar 3 2 1 2] 1

Nr.] Platz | Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

13] 1 11:30 |Freie Bettnasser - AE Magdeburg 4 : A
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr.] Platz | Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

14] 2 11:30 |[fuBbrothers - SG Blau-WeiB Stadtilm 2 : 4
1. Gruppe B 2. Gruppe A n. E.

Nr.] Platz | Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

15 1 11:45 |Vimaria Weimar - SG 1871 Loberitz 2 : 0
4. Gruppe B 4. Gruppe A

Nr.] Platz | Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

16] 2 11:45 |Empor/Medizin Erfurt - Lebensretter 0 : 1
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr.] Platz | Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

17] 1 12:00 |AE Magdeburg - fuBbrothers 0 : 4

Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14
18] 2 12:00 |Freie Bettnasser - SG Blau-WeiB Stadtilm 1 :0
Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

Endergebnis

Freie Bettnasser

SG Blau-Weif3 Stadtilm

fuBbrothers

AE Magdeburg

Lebensretter

Empor/Medizin Erfurt

Vimaria Weimar
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Erfurter Kombiturnier 2016 - 2. Teil: Schach

1.Runde:

SG 1871 Loberitz
Empor/Medizin Erfurt
SG Blau-Weil3 Stadtilm
Freie Bettnasser

2.Runde :

SG 1871 Loberitz
Lebensretter

AE Magdeburg
Vimaria Weimar

3.Runde :
Empor/Medizin Erfurt
SG Blau-Weil3 Stadtilm
Freie Bettnasser
fubrothers

4.Runde :

SG 1871 Loberitz
Empor/Medizin Erfurt
AE Magdeburg
Vimaria Weimar

5.Runde :

SG Blau-Weil3 Stadtilm
Freie Bettnasser
fulbrothers
Lebensretter

6.Runde :

SG 1871 Loberitz
Empor/Medizin Erfurt
SG Blau-Weil3 Stadtilm
Vimaria Weimar

7.Runde :

Freie Bettnasser
fulbrothers
Lebensretter
AE Magdeburg

8.Runde :
fubrothers
Lebensretter
AE Magdeburg
Vimaria Weimar

- Vimaria Weimar
- AE Magdeburg

- Lebensretter

- fuBbrothers

- Empor/Medizin Erfurt
- Freie Bettnasser

- SG Blau-Weil} Stadtilm
- fuBbrothers

- Vimaria Weimar
- SG 1871 Loberitz
- AE Magdeburg

- Lebensretter

- Freie Bettnasser

- SG Blau-Weil} Stadtilm
- fuBbrothers

- Lebensretter

- Vimaria Weimar

- Empor/Medizin Erfurt
- SG 1871 Loberitz

- AE Magdeburg

- Lebensretter

- fuRbrothers

- Freie Bettnasser
- AE Magdeburg

- Vimaria Weimar
- SG Blau-Weil} Stadtilm
- Empor/Medizin Erfurt
- SG 1871 Loberitz

- Freie Bettndsser
- SG Blau-Weil} Stadtilm
- Empor/Medizin Erfurt
- SG 1871 Loberitz

5:1
2:4
3:3
0.5:5.5

5:1
6:0
2:4
2:4

2:4
4:2
1.5:4.5
3:3

5:1
2:4
3.5:2.5
1.5

3.5:2.5
2.5:35
2:4

3.5:2.5

1.5
3.5:2.5
4:2
2:4

3:3
3.5:2.5
3.5:2.5
3:3

3:3
3.5:2.5
2.5:35
2:4



2
[
-+
N

00N O U BNN B

9.Runde :
Empor/Medizin Erfurt
SG Blau-Weil3 Stadtilm
Freie Bettnasser
fubrothers

10.Runde :

SG 1871 Loberitz
Lebensretter

AE Magdeburg
Vimaria Weimar

11.Runde:

SG Blau-Weil3 Stadtilm
Freie Bettnasser
fubrothers
Lebensretter

12.Runde:

SG 1871 Loberitz
Empor/Medizin Erfurt
AE Magdeburg
Vimaria Weimar

13.Runde :
Freie Bettnasser
fubrothers
Lebensretter
AE Magdeburg

14.Runde :

SG 1871 Loberitz
Empor/Medizin Erfurt
SG Blau-Weil3 Stadtilm
Vimaria Weimar

Name

Lebensretter

SG 1871 Loberitz

SG Blau-Weil} Stadtilm
AE Magdeburg
fubrothers
Empor/Medizin Erfurt
Vimaria Weimar

Freie Bettnasser

- SG 1871 Loberitz
- AE Magdeburg

- Lebensretter

- Vimaria Weimar

- SG Blau-Weil Stadtilm

- fuRbrothers
- Freie Bettnasser
- Empor/Medizin Erfurt

- Empor/Medizin Erfurt
- SG 1871 Loberitz

- AE Magdeburg

- Vimaria Weimar

- fuRbrothers
- Freie Bettnasser
- Lebensretter

- SG Blau-WeiR Stadtilm

- SG Blau-WeiR Stadtilm

- Empor/Medizin Erfurt
- SG 1871 Loberitz
- Vimaria Weimar

- AE Magdeburg

- Lebensretter

- fuRBbrothers

- Freie Bettnasser

MP
23
19
19
16
11
11

3:3
2.5:3.5
0.5:5.5
3:3

45:1.5
4,5:1.5
5:1

3.5:2.5

5:1
1.5
2.5:35
5:1

2:4
3:3
2:4
1.5

1.5
1.5:45
2:4
2:4

3:3
3:3
4:2
2:4

BP
56,5
50,5
50,5
45
40,5
37
32
24



Kombinationswertung (Addition der Platzziffern, FuBballergebnis als Feinwertung):

Rang [Mannschaft PZ FuBball [PZ Schach Summe PZ
1|SG Blau-WeiR Stadtilm 2 2,5 4,5
2|Lebensretter 5 1 6
3|fuBbrothers 3 5 8
4|Magdeburg 4 4 8
5(Freie Bettnasser 1 8 9
6(SG 1871 Loberitz 8 2,5 10,5
7|Empor/Medizin Erfurt 6 6 12
8|Vimaria Weimar 7 7 14




